

RECEBEMOS DE Andrea C Bassanese Mecanica Me OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 05/06/2023 - DEST. / REM.: Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste - VALOR TOTAL: R\$ 2.072,51

NF-e
Nº 000001469
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, s/n - Industrial - CEP:85580-000 - Itapejara dOeste - PR
TEL: (46)3526-2011
mecanica_trevogl@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000001469 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 0621 8221 5200 0140 5500 1000 0014 6914 3661 9964

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230142849810 05/06/2023 11:27:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

05/06/2023

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

05/06/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

FONE / FAX

(46)3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:31:06

FATURA

NÚMERO

1469

VALOR ORIGINAL

2.072,51

VALOR DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

2.072,51

DADOS DA FATURA

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	05/07/2023	2.072,51									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00	0,00		0,00	0,00		2.072,51
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2.072,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2170	CABO FREIO MAO	87083090	0400	5102	PC	1,00	436,14	436,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7071	REPARO ARANQUE	84139190	0400	5102	PC	1,00	78,04	78,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7072	ANEL CALCO	40169300	0400	5102	PC	2,00	11,47	22,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2357	ROLAMENTO ***	84822010	0400	5102	PC	1,00	36,72	36,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5016	ARRUELA GRANDE	73181600	0400	5102	PC	3,00	1,37	4,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2559	ABRACADEIRA ***	84131900	0400	5102	PC	1,00	1,83	1,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2432	PARAFUSO SEXTAVADO 8X50 ACO 8.8	73181500	0400	5102	PC	2,00	1,83	3,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
271	ARRUELA LISA 8 ***	73182200	0400	5102	UN	4,00	0,55	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734	VALVULA TERMOSTATICA	84818021	0400	5102	PC	1,00	43,61	43,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1455	PORCA TRAVANTE ***	73181600	0400	5102	PC	2,00	1,14	2,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3498	ROLAMENTO	84822010	0400	5102	PC	1,00	73,45	73,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5906	PONTA EIXO	87085099	0400	5102	PC	1,00	1.343,20	1.343,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6846	CORREIA	40103100	0400	5102	PC	1,00	24,33	24,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.
Inf. compl. (interesse do contrib.): reta rondon

RESERVADO AO FISCO